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Data Evento Luogo Orario 

 MANIFESTAZIONI VARIE   

19 
mar. 

STRAMILANO pubblicheremo sul sito percorso 
e orari 

 

    

 ESPOSIZIONI-FIERE FIERA MILANO RHO-PERO  

3/5 
mar. 
 
8/11 
mar. 

CARTOOMICS 
 
 
MADE EXPO 
Architettura-Design-Edilizia 

Porta Est-Sud 
 
 
Porta Est-Sud-Ovest 

9.30-19.30 
 
 
9.00-18.00 

    

 CONGRESSI - ESPOSIZIONI MiCo-MILANO CONGRESSI 
Fiera Milano City 

 

10/12 
mar. 
 
17/19 
mar. 
 
17/19 
mar. 
 
31 
mar./ 
2 apr. 

FA’ LA COSA GIUSTA 
 
 
FARMACISTAPIU’ 
Congresso dei Farmacisti Italiani 
 
HOBBY SHOW 
 
 
MIART 

Gate 4 – Via Colleoni 
 
 
Gate 14 – Via Gattamelata 
 
 
 
 
 
Gate 5 – Viale Scarampo 
 
 

09.00-21.00 
 
 
 
 
 
9.30-19.00 

    

 ESPOSIZIONI   

10-13 
mar. 

MIA Photo Fair 
Fotografia 

The Mall  
Piazza Lina Bo Bardi 1 - Milano 

11.00-20.00 

    

 SPORT - BASKET MEDIOLANUM 
FORUM - ASSAGO 

 

5 
mar. 
 
16 
mar. 
 
19 
mar. 
 
23 
mar. 
 
 
 
 

EA7 MILANO vs. AUXILIUM TORINO 
 
 
EA7 MILANO vs. CRVENA BELGRADE 
Eurolega 
 
EA7 MILANO vs. VANOLI CREMONA 
 
 
EA7 MILANO vs. BROSE MAMBERG 
Eurolega 

 20.45 
 
 
20.45 
 
 
18.15 
 
20.45 
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Data Evento Luogo Orario 

 SPORT - CALCIO STADIO MEAZZA-SAN SIRO  

4 
mar. 
 
12 
mar. 
 
18 
mar. 
 
 

MILAN-CHIEVO VERONA 
 
 
INTER-ATALANTA 
 
 
MILAN-GENOA 

 20.45 
 
 
15.00 
 
 
20.45 

    

 CONCERTI   

4 
mar. 
 
6 
mar. 
 
6-7-
10 
mar. 
 
8-9 
mar. 
 
13-14 
mar. 
 
16-17 
mar. 
 
20 
mar. 
 
20-21 
22-24 
mar. 
 
24 
mar. 
 
26 
mar. 
 
27 
mar. 
 
28 
mar. 
 

BENJI & FEDE 
 
 
RON 
 
 
MODA’ 
 
 
 
MARIO BIONDI 
 
 
LUCIANO LIGABUE 
 
 
EUGENIO FINARDI 
 
 
BAUSTELLE 
 
 
CARMEN CONSOLI 
 
 
 
GIORGIA 
 
 
NOMADI 
 
 
ARISA 
 
 
TINI - MARTINA STOESSEL 
 
 

Mediolanum Forum Assago 
 
 
Teatro Arcimboldi 
 
 
Mediolanum Forum Assago 
 
 
 
Teatro Arcimboldi 
 
 
Mediolanum Forum Assago 
 
 
Blue Note 
 
 
Teatro Arcimboldi 
 
 
Teatro Dal Verme 
 
 
 
Mediolanum Forum Assago 
 
 
Teatro LinearCiak – V.le Puglie 
 
 
Teatro LinearCiak – V.le Puglie 
 
 
Mediolanum Forum Assago 
 
 

20.00 
 
 
21.00 
 
 
21.00 
 
 
 
21.00 
 
 
21.00 
 
 
21.00 
 
 
21.00 
 
 
21.00 
 
 
 
21.00 
 
 
21.00 
 
 
21.00 
 
 
21.00 
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Data 
 
30 
mar. 
 
31 
mar. 

Evento 
 
2 Cellos 
 
 
LITFIBA 

Luogo 
 
Mediolanum Forum Assago 
 
 
Mediolanum Forum Assago 

Orario 
 
21.00 
 
 
21.00 

    

 SPETTACOLI   

2-3-4 
mar. 
 
1-31 
mar. 
 
3 
mar. 
 
5 
mar. 
 
9-31 
mar. 
 
9-19 
mar. 
 
11 
mar. 
 
18 
mar. 
 
24-31 
mar. 
 
24-27 
mar. 

PARSONS DANCE TOUR 
 
 
THE BODYGUARD 
 
 
NOTRE DAME DE PARIS 
 
 
TANGO PURO 
 
 
GREASE 
 
 
Un americano a Parigi 
 
 
SHEN YUN 
 
 
Panariello Conti Pieraccioni 
 
 
Enrico Brignano 
 
 
Raul Cremona 

Teatro Arcimboldi 
 
 
Teatro Nazionale 
 
 
Teatro LinearCiak 
 
 
Teatro Nuovo 
 
 
Teatro della Luna Assago 
 
 
Teatro Nuovo 
 
 
Teatro Arcimboldi 
 
 
Mediolanum Forum Assago 
 
 
Teatro Arcimboldi 
 
 
Zelig – V.le Monza 140 

21.00 
 
 
21.00 
 
 
21.00 
 
 
20.45 
 
 
21.00 
 
 
20.45 
 
 
20.30 
 
 
21.00 
 
 
21.00 
 
 
21.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


